
Co všechno nevíme o svých nejbližších?
Když Bohdanu umírající babička osloví 
cizím jménem, začne plachá dívka pátrat po 
rodinné minulosti. Odcizený otec jí ale snažení 
neulehčuje. Oporu nachází v dobrosrdečné 
nevlastní matce Běle, jež se však nakonec vždy 
podřizuje náladám svého muže. Bohdanino 
vyprávění se střídá s příběhem Svatopluka 
Žáka, oddaného komunisty, který zasvětil život 
budování socialismu, v němž ale jeho manželka 
ani dcera nevidí svou budoucnost tak růžově jako 
on. Nečekaná tragédie ovšem zcela změní situaci...

Od autorky bestselleru Hana
„Můj román je především o síle slov. Slova jsou 
mocná zbraň, což si neuvědomujeme. Používáme je 
denně a nepřemýšlíme nad tím, jak mohou druhému 
ublížit. Ale stejně špatné je, když spolu lidé nejsou 
schopni mluvit o věcech, které je trápí.“

Alena Mornštajnová

CD mp3 - 8 hodin 30 minut
Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Šárka Jančíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka. Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2019
Copyright © Alena Mornštajnová. 2019. Cover art © Lucie Zajíčková, 2019. Copyright © Host -  vydavatelství, s. r. o., 2019. 
Audiokniha © & © Martin Pilař. OneHotBook, 2019.

£
pOшьоz^oosca

YiiiYV.onehotbook.cz

8 ________  ______


